Universiteti “Néné Tereza" - Shkup
YuusepauTer “Majka Tepesa” - Ckonje
3 “Mother Teresa” University- Skopje

Orari i provimeve / Pacropep,Ha vcrvimv / Exam Schedules
Data / [ema / Date:: 19.01.- 06022026

Fakulteti / dakyrmet / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / [papekHALTBO M ApxuTeKTypa
Programi studinmor / Crymycka mporpama / Study program Arkitekturé dhe Dizajn / Apxvmextypa u [isajH
QK /Uacyc / Cycle |P3I'é/rbB
Serrestri / Cemectap / Semester
B = R B s
Mpeomet Ihma Yac
bject Professor Date Time
Materretiké 1 4 Proflnor. Dr. ShpdtimRexhepi 19.01.2026 10:00
Gieometri Pérshkruese me Perspektivé 4 Doc. Egzona |. Rexhepi 26.01.2026 10:00
Projektim Arlitektonik 1 4 Doc.M:-. Vebi Fazliu 21.01.2026 EMerku*e 215 1G:00
Studio Arkitektonike 1 4 Doc M. Amir Ferati 2201.2026 Ebnjte 215 16:.00
Mekanike - Statike 1 6 Prdf. Inor. . Isak Idriz 27.01.2026 EMarte 215 16:00
CAD 4 DocM-. Vebi Fazliu 20.01.2026 EMarté 215 10:.00
Guhé Angleze 1 4 Doc Dr. AtaBokteshi 23012026  EPrente 215 10:00



Universiteti “Néné Tereza" - Shkup
YuusepauTer “Majka Tepesa” - Ckonje
3 “Mother Teresa” University- Skopje

Orari i provimeve / Pacropep,Ha crvimv / Exam Schedules
Data / [ema / Date:: 19.01.- 06022026

Fakulteti / dakyrret / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / [papekHALTBO M ApxuTeKTypa
Programi studinor / Cryaycka mporpama / Study program Arkitekturé dhe Dizajn / Apxvmextypa n [ysajH
Kl /Laoyc / Cycle |P3I'é/rb3
Serrestri / Cemectap / Semester
—--
Mpeomet hma Uac
bject Professor Date Time
Materatike 2 4 Prof.Inor. Dr. Shpétim Rexhepi 03.022026 EMarte 1G:00
Materiale ndértimore 4 Prof. Or. Zeldrija ldriz 04.022026 1600
Projeltim Arkitektonik 2 4 DocM-. Vebi Fazliu 29.01.2026 EEnjte 215 10:00
Studio Arkitektonike 2 6 Doc M. Vebi Fazliu 30.01.2026 EPremte 215 16:.00
Mekanika e materialeve 4 Prdf. Inor. . Isak Idriz 02022026 EHene 215 16:00
Formesimplastik 4 Doc. M. Amir Ferati 2801.2026 EMerkure 214 13.00
Guhe Angleze 2 4 Doc. Dr. Arta Bekteshi 06.022026 EPremte 215 16:00



Universiteti “Néné Tereza" - Shkup
YuusepauTer “Majka Tepesa” - Ckonje
3 “Mother Teresa” University- Skopje

Orari i provimeve / Pacropep,Ha crvimv / Exam Schedules
Data / [ema / Date:: 19.01.- 06022026

Fakulteti / dakyrret / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / [papekHALTBO M ApxuTeKTypa
Programi studinmor / Crymycka mporpama / Study program Arkitekturé dhe Dizajn / Apxvmextypa n sajH

OKli / Liaowyc / Oycle Iparé'/l'bB

Serrestri / Cemectap / Semester

—-I
Mpeomet Ihma Yac
bject Professor Date Time
Projeldimarkitektonik 3 4 DocM-. Vebi Fazliu 22022026  Enjte 10:00
Studio Arkitektonike 3 6 Doc M. Vebi Fazliu 05.02.2026 EEnjte 10:.00
FanifikimUbanistik 4 Prof. Inor. Dr Radmilla Tomovska 21.01.2026 EMarte 214 10:00
Konstruksione ndértinore 1 4 Prof. Dr. Zekirija Idriz 19.01.2026 EHene 214 13.00
Hstoria e Arkitekturés Artit dhe Urbanizmit 1 4 Prof. Dr. Mixhait Pollozhani 20.01.2026 EMarté 214 10:00
BM1 - Modelim 4 Doc. M~ Amir Ferati 26,01.2026 EHene 213 13.00
Bazat e Programimit 4 Prof. Or. BekimFetaji 21.01.2026 EMerkuré 213 13:.00



Universiteti “Néné Tereza" - Shkup
YuusepauTer “Majka Tepesa” - Ckonje
3 “Mother Teresa” University- Skopje

Orari i provimeve / Pacropep,Ha crvimv / Exam Schedules
Data / [ema / Date:: 19.01.- 06022026

Fakulteti / dakyrret / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / [papekHALTEO M ApxuTeKTypa
Programi studimor / Crymycxa rporpava / Study program Arkitekturé dhe Dizajn / Apxurextypa n [ysajH
OKi / Lixoyc / Oycle Iparé'/l'bB
Serrestri / Cemectap / Seester
= B B R R
Mpeomer hma LUhac
bject Professor Date Time
ProjektimArkitektonik 4 4 Doc M. Veebi Fazliu 30.01.2026 EPrente 1300
Studio Arkitektonike 4 6 Doc M. Vehi Fazliu 03.022026 EMarte 10:00
Formesimurbanistik 1 4 Prdf. Inor. D Radmilla Tormovska 05.022026 Ebnjte 214 16:00
Konstruksione ndértinore 2 4 Prdf. Dr. Zekinija ldriz 02022026 EHene 214 13.00
Hstoria e AAJ2 4 Prof. Dr. Mxhait Pollazhani 29.01.2026 Ebnjte 214 16:00
Bm - Dokumentim 4 Doc. M-, Amir Ferati 04022026  EMerkuré a9 10:00
Ekologji dhe anbient jetésor 4 Prdf. Inor. Dr Radmilla Tomovska 2801.2026 EMerkure 214 16:00



6

Orari i provimeve / Pacropep,Ha ncrvimv / Exam Schedules

Fakulteti / dakyrmer / Faculty
Programi studimor— / Cryaycka mporpava / Study program

Okl / Liasyc / Cycle
Serrestri / Cemectap / Semester

Universiteti “Néné Tereza" - Shkup
YuusepauTer “Majka Tepesa” - Ckonje
“Mother Teresa” University- Skopje

Data/ Jata/ Date: 19.01.- 06.02.2026

Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / [papeKHALTBO M ApxuTeKTypa
Arkitekturé dhe Dizajn / Apxvmextypa u vsajH

| paré/Tpe
5

Lénda ECTS kredi/ Profesori Deta
enmer Kpenym/cr Mochecop Lora
bject edits Professor Date

Projektimarkitektonik 5
Arkitekture e brendshme 1

Studio Arkitektonike 5

Instalimet né ndértimtari

Hstoria e AAU3

Arkitektura e gendrueshme
Menaxhimi me resurset njerézore

o S O R S R R

Doc. M-, Amir Ferati

Prof. Inor. Dr Radmilla Tomovska
Doc. M~ Amir Ferati

Prof. Inor. Dr Radmilla Tomovska
Prof. Dr. Mxhait Pollozhani

Prdf. Inor. Dr Radmilla Tonovska
355

26.01.2026
19.01.2026
2301.2026
20.01.2026
2201.2026

21.01.2026
21.01.2026

e Cama

Da Room
EHene 214
EHene 214

EPremte
EMarte

EBnjte
EMEriar
EMarté

213
213
214

213
213

Ora
Uac
Time

11:00
10:00
13:.00
10:00
10:00

16:00
10:00



Universiteti “Néné Tereza" - Shkup
YuusepauTer “Majka Tepesa” - Ckonje
3 “Mother Teresa” University- Skopje

Orari i provimeve / Pacropep,Ha crvimv / Exam Schedules
Data / [ema / Date:: 19.01.- 06022026

Fakulteti / dakyrret / Faculty Ndértimtarisé dne Arkitekturés / papek-ALIBO M ApXUTeKTypa
Programi studinor / Crymycka mporpama / Study program Arkitekturé dhe DOizajn / Apxvimextypa n [ysajH
QKli / Liayc / Cycle | paré /s
Sermestri / Cemectap / Semester 6
AEEEE
Meover Kpenymv/cr Mrocpecop ara b
bject edits Professor Date Time
Studio Arkitektonike 6 6 Prdf. Inor. Dr. Radmilla Tormovska 06.022026 EPI'ente 16:.00
Projektimi arkitektonik 6 4 Doc. M. Amir Ferati 29.01.2026 Ebnjte 10.00
Metodat e dizajnit 4 Doc. M. Amir Ferati 28.01.2026 EMerkure 213 15.00
Prirjet bashkekohare né Arkiteldure 4 Prdf. DOr. Mxhait Pollozhani 30.01.2026 EPrente 214 10:.00

Dekan
Prof. Dr. Zekirija Idrizi



Universiteti "Néné Tereza" - Shkup
YHuepautet "Majka Tepesa" - Ckonje
"Mother Teresa" University

Orari i provimeve / Pacnopep Ha ncnutu / Exam Schedules
Data / aTta / Date: 19.01.- 06.02.2026

Fakulteti / ®akyntet / Faculty

Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / FpagexHUWTBO N ApXUTEKTYpa

Programi studimor / Ctyaucka nporpama / Study program

Ndértimtari-Konstruksione / MpaaeHULWTBO-KOHCTPYKTMBEH

Cikli / Umknyc / Cycle

| paré / MNps

Semestri / Cemectap / Semester
Lénda
MNpeamer

ECTS kredi/ Profesori

Mpodecop

KpeanTu/

Data
[aTta

JeH

Dita

Subject credits Professor Date Day

Matematiké Inxhinierike 1 4 Prof. Inor. Dr. Shpétim Rexhepi| 19.01.2026 E Héné 215 10:00
Gjeometri Pérshkruese 4 Doc. Dr. Egzona I. Rexhepi 26.01.2026 E Héné 215 10:00
Konstruksione Ndértimore 1 4 Prof.Dr. Zekirija Idrizi 21.01.2026 | E Mérkuré 215 10:00
Gjeologji Inxhinierike 4 Doc. Dr. Idaver Huseini 27.01.2026 E Marté C19 10:00
Mekaniké - Statiké 1 4 Prof. Inor. Dr. Isak Idrizi 22.01.2026 E Enjte 215 10:00
CAD 4 Doc. Mr. Vebi Fazliu 20.01.2026 E Marté 215 10:00
Gjuhé Angleze Teknike 1 4 Doc. Dr. Arta Bekteshi 23.01.2026 | EPremte 215 10:00




Universiteti "Néné Tereza" - Shkup
YHuepautet "Majka Tepesa" - Ckonje
"Mother Teresa" University

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ncnutn / Exam Schedules
Data / lata / Date: 19.01.- 06.02.2026

Fakulteti / ®akyntet / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / FpaaesKHUWTBO M ApXMTEKTYpa

Programi studimor / Ctyamucka nporpama / Study program Ndértimtari-Konstruksione / MpaaeHULWTBO-KOHCTPYKTMBEH

Cikli / Umknyc / Cycle | paré / MNps

Semestri / Cemectap / Semester

Lénda ECTS kredi/ Profesori Mpodecop Data Dita Ora

MNpeaomet Kpeautun/ Professor [ata JeH Yac

Subject credits Date Day Time
Matematiké Inxhinierike 2 Prof. Inor. Dr. Shpétim Rexhepi| 28.01.2026 | E Mérkuré 215 10:00
Mekanika e Materialeve 1 4 Prof. Inor. Dr. Isak Idrizi 02.02.2026 E Héné 215 10:00
Mekanikeé - Statiké 2 6 Prof. Inor. Dr. Isak Idrizi 30.01.2026 | E Premte 213 12:00
Materiale Ndértimore 4 Prof.Dr. Zekirija Idrizi 04.02.2026 | E Mérkuré 215 10:00
Mekanika e Fluideve 4 Prof.Dr. Zekirija Idrizi 03.02.2026 E Marté 214 10:00
Llogaritje me kompjuter 4 Prof.Dr. Samet Kera 29.01.2026 E Enjte 213 10:00
Gjuhé Angleze Teknike 2 4 Doc.Dr. Arta Bekteshi 06.02.2026 | E Premte 215 10:00




Universiteti "Néné Tereza" - Shkup
YHuepautet "Majka Tepesa" - Ckonje
"Mother Teresa" University

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ncnutn / Exam Schedules
Data / lata / Date: 19.01.- 06.02.2026

Fakulteti / ®akyntet / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / FpaaesKHUWTBO M ApXMTEKTYpa

Programi studimor / Ctyamucka nporpama / Study program Ndértimtari-Konstruksione / MpaaeHULWTBO-KOHCTPYKTMBEH

Cikli / Umknyc / Cycle | paré / MNps

Semestri / Cemectap / Semester _ 3 _

Lénda ECTS kredi/ Profesori Mpodecop Data Dita Ora
MNpeaomet Kpeautun/ Professor [ata JeH Yac
Subject credits Date Day Time
Bazat e Programimit Prof.Dr. Bekim Fetaji 21.01.2026 | E Mérkuré 213 10:00
Mekaniké — Dinamiké 1 4 Prof.Asoc.Dr. Isak Idrizi 19.01.2026 e Héné C19 10:00
Mekanika e Materialeve 2 6 Prof.Asoc.Dr. Isak Idrizi 27.01.2026 E Marté C19 10:00
Teknologjia e Betonit 4 Prof.Dr. Zekirija Idrizi 20.01.2026 E Marté 216 10:00
Konstruksione Druri 4 Prof.Dr. Zekirija Idrizi 23.01.2026 | E Premte C19 10:00
Statistiké me Zbatime 4 Prof. Inor. Dr. Shpétim Rexhepi| 22.01.2026 E Enjte 213 10:00
BIM 1 - Modelim 4 Doc. Mr. Armir Ferati 26.01.2026 E Héné 213 10:00




Universiteti "Néné Tereza" - Shkup
YHuepautet "Majka Tepesa" - Ckonje
"Mother Teresa" University

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ncnutn / Exam Schedules

Data / data / Date:

19.01.- 06.02.2026

Fakulteti / ®akyntet / Faculty

Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / FpagexHUWTBO N ApXUTEKTYpa

Programi studimor / Cryaucka nporpama / Study program

Ndértimtari-Konstruksione / MpaaeHULWTBO-KOHCTPYKTMBEH

Cikli / Umknyc / Cycle

| paré / MNps

Semestri / Cemectap / Semester

Lénda ECTS kredi/ Profesori Mpodecop Data Dita Ora

MNpeaomet Kpeautun/ Professor [ata JeH Yac

Subject credits Date Day Time
Teoria e Strukturave 1 Prof. Inor. Dr. Isak Idrizi 28.01.2026 | E Mérkuré C19 10:00
Konstruksione Celiku 1 4 Prof. Inor. Dr. Isak Idrizi 29.01.2026 E Enjte C19 10:00
Konstruksione Betoni 1 4 Prof.Dr. Zekirija Idrizi 30.01.2026 | E Premte C19 10:00
Hyrje né Mekanikén e Dherave 4 Prof.Dr. Zekirija Idrizi 02.02.2026 E Héné C19 10:00
Struktura Hidroteknike 4 Prof.Dr. Zekirija Idrizi 03.02.2026 E Marté 216 10:00
Hyrje né Metodat Numerike 4 Prof. Inor. Dr. Shpétim Rexhepi| 05.02.2026 E Enjte 213 10:00
BIM2 - Dokumentim 4 Doc. Mr. Armir Ferati 04.02.2026 | E Mérkuré C19 10:00




Universiteti "Néné Tereza" - Shkup
YHuepautet "Majka Tepesa" - Ckonje
"Mother Teresa" University

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ncnutn / Exam Schedules
Data / lata / Date: 19.01.- 06.02.2026

Fakulteti / ®akyntet / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / FpaaesKHUWTBO M ApXMTEKTYpa

Programi studimor / Ctyamucka nporpama / Study program Ndértimtari-Konstruksione / MpaaeHULWTBO-KOHCTPYKTMBEH

Cikli / Umknyc / Cycle | paré / MNps

Semestri / Cemectap / Semester _ 5 _

Lénda ECTS kredi/ Profesori Mpodecop Data Dita

MNpeaomet Kpeautun/ Professor [ata JeH

Subject credits Date Day

Detajime Strukturore Doc. Mr. Armir Ferati 23.01.2026 E Premte C19 10:00
Instalime Ndértimore 4 Prof.Asoc. Radmilla Tomoska | 20.01.2026 E Marté 213 10:00
Konstruksione Betoni 2 6 Prof.Dr. Zekirija Idrizi 19.01.2026 E Héné C19 10:00
Konstruksione Gjeoteknike dhe Themele 4 Doc.Dr. Idaver Huseini 22.01.2026 E Enjte C19 10:00
Hidrotekniké Urbane 4 Prof.Dr. Zekirija Idrizi 27.01.2026 E Marté 216 10:00
Teoria e Strukturave 2 4 Prof.Asoc.Dr. Isak Idrizi 26.01.2026 E Héné C19 10:00
Objekte Infrastrukturore 4 Doc.Dr. Idaver Huseini 21.01.2026 | E Mérkuré C19 10:00




Universiteti "Néné Tereza" - Shkup
YHuepautet "Majka Tepesa" - Ckonje
"Mother Teresa" University

Orari i provimeve / Pacnopeg Ha ncnutn / Exam Schedules
Data / lata / Date: 19.01.- 06.02.2026

Fakulteti / ®akyntet / Faculty Ndértimtarisé dhe Arkitekturés / FpaaesKHUWTBO M ApXMTEKTYpa

Programi studimor / Cryaucka nporpama / Study program Ndértimtari-Konstruksione / MpaaeHULWTBO-KOHCTPYKTMBEH

Cikli / Umknyc / Cycle | paré / MNps

Semestri / Cemectap / Semester _ 6 _

Lénda ECTS kredi/ Profesori Mpodecop Data Dita Ora

MNpeaomet Kpeautun/ Professor [ata JeH Yac

Subject credits Date Day Time

Hyrje né Inxhinieriné e Térmeteve 28.01.2026 | E Mérkuré C19 13:00

Konstruksione Celiku 2 6 Prof.Asoc.Dr. Isak Idrizi 30.01.2026 | E Premte C19 13:00

Grafiké Kompjuterike 4 Doc.Dr. Idaver Huseini 02.02.2026 E Héné C19 10:00

Menaxhim dhe Teknologji e Ndértimit 4 Doc.Dr. Idaver Huseini 03.02.2026 E Marté C19 13:00
Dekan

Prof. I Zekirija Idriz



	FNA - Arkitekture - Orari i provimeve -Janar 2026
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